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                            Nlp Pdf İndir; pdf formatında hazırlanan nlp  ile ilgili bilgilerin kişilerin bilgisayar yada cep telefonlarına indirmesidir. Nlp; yaşamımızda üzerinde düşünmeden, otomatikman gerçekleştirmiş olduğumuz algılama, düşünme ve davranış süreçlerini, bilgili hale getirme ve geliştirmede üzerinde yapılan araştırmalar sonucunda, zihnin işleyişi ile ilgili geliştirilmiş bir model ve metodolojidir. Nlp yetmişli yılların sonlarına doğru ABD’da ortaya çıkmıştır.Nlp günümüzde çeşitli bilim dallarının tesirinde gelişerek artık bir tek terapi alanında değil,  yönetim, eğitim, sıhhat, aile, satış ve spor bilimlerinde de başarılı bir halde kullanılabilmektedir. 



Nlp Pdf İndir. Nlp kişisel gelişim ve becerilerin açığa çıkarılıp pekiştirilmesine yardımcı olurken hem de duygu, fikir ve davranış kalıplarını bilgili hale getirip hedef odaklı ve yapıcı bir şekilde geliştirmede kullanılan bir takım yöntemler sunar. İnsanların çevrelerini iyi mi idraklayıp ne şekilde tepki gösterdikleri, nasıl iletişim kurdukları ve davranış kalıpları üzerinde meydana getirilen araştırmalar nlp’nin altyapısını oluşturmaktadır.  Meydana getirilen bu uzun süreli araştırmalar alanında uzman insanların stratejileri üzerine yoğunlaştırılmıştır. 



Nlp Pdf İndir. Buna nlp’de modelleme denir. Modellemede amaç, meydana getirilen başarılı işlerin başka kişilere  öğretilmesini sağlamaktır. Nlp üç temel kavrama dayanmaktadır. Neuro; zihni temsil eder. Sinir sistemi ile duyular yardımıyla dış dünya ile kurulan bildirişimi vurgulamaktadır. Linguistik; hayat deneyimlerinin dil vasıtası ile kodlanması, dilin deneyim edinme ve değişiklik süreçlerindeki tesiri vurgulanmaktadır. Nlp Programlama ise istenen değişiklikleri gerçekleştirmek üzere, duygu, düşünce ve davranışlarımız üzerinde, bilgili veya bilinçdışı akıl yardımıyla yapılan tekrar düzenleme biçimi vurgulanmaktadır. 



Nlp Pdf İndir. Hepimiz nlp kavramını en ince ayrıntısına kadar araştırdık ve bunun sonucunda kapsamlı bir nlp eğitim programı geliştirdik. Hazırlamış olduğumuz bu eğitim programını detaylı bir halde incelemek ister misiniz?  
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